
PROPOSTA CONSOLIDADA 	 .. 

A PREGOEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LiEP, 1RAPUAN PINHEIRO. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.03.10.1 

Data e Flora de Abertura: 30 de Março de 2020 àsl4hOOmin, remarcada para o dia 18 de Maio de 2020. 

Razão Social; CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 

CNPJ N •:  03230.195/0001-54 

.Insc Estadual: 06202.014-5 

Endereço: R BEVENUTO CAVALCANTE MENDONCA, FLORES. -  IGUATU-CE 	 CEP: 63.500-498 

E-mail: centrosuidistribuidoraigt@outlookcom  

Telefone: (88) 2143-2217 	 * 

Banco: Santander Conta Corrente n°: 13000135-2 	Agência: 2294 

[TEM ESPECIFICAÇÃO UNI) MARCA QNT 
VRUNT 

VR UNIT 
POR 

EXTENSO 
VR TOTAL 

VR 
TOTAL

POR 
EXTENSO 

KIT DE CADEIRA COM MESINHA PARA EDUCAÇÃO 

INFANTIL: CIA - 03 Dimensões: Mesa - 600 x 450 x 

590mm Cadeira - SiO x 360 x 690mm Descrição: Mesa: 

Estrutura em tubo deaçoIndustrial, coluna e travessa 

29x58, travessa superior 1 ¼e pés emtubo 11/2. 

Tratamento antiferruginoso e pintura em epóx-pó. Porta 

livros empolipropileno, fixado à estrutura por rebites 

4,8x16. Tampo em madeira aglomerado (MDP), revestido quatro mil, 
na parte superior em laminado melamínico texlairizado novecento 

na cor cinza e na parte inferior com a aplicação de UND 
MÕVIES 

R$ 330,00 
trinta reais 

R$ 495000 se 
contraplaca fenolica, fixado por parafusos 6x45. Bordas cinquenta 
com cantos arredondados e com acabamento em lâmina reais 
de borda 22x2,Smm cor amarelo. Ponteiras e sapatas em 

polípropileno cor amarelo. Altura 590mm. Cadeira: 

Estrutura em tubo de aço industrial 20,7mm. Tratamento 

antiferrugtnoso e pintura em opóxl-pó. Assento e encosto 

em polipropileno injetado de forma anatômica cor 

amarelo, fixado õ estrutura por rebite 4,8x16. Altura 

690mm. Garantia mínima 12(doze) meses. 

- Rua Bevenuio Cavalcante Mendoiín°  42 areias 1 
ernait: rentrosuldistri17uídoraígtc4outlookcom 

Cont~: (&8) 2143-2217 









CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO:Descrição- Produto trinta e 
certificado de acordo com a Portaria do Inmetro quatro 
ne34212014. Suporte uma carga estática deis4kg. POLI reais  qtrocen t)a 

Empilhavel Feita em polipropileno Dimensões. UNO PLAST 100 R$3488 
oitenta e R$34$800 t 	e 

Comprimento; icm; Largura: 43cm; Altura: 89cm. oito oitenta e  
Garantia mínima 12(doze) meses centavos oito reais  

mil 
K\ MESA PLÁSTÍCA:Descrição:: Produto certificado de acordo sessenta quinhento 

com a Portaria do ínnietro ris? 34212014. Material: MULT reais e se seis 
12 Polipropileno Cor Predominante Branco Empllhavei UNO MÓVIES 25 R$ 6027 vinte e R$ 1 50675 reais e 

DinensesComprimento::70cm; Largura: 70cm; Altura: sete setenta  
70cm. Garantia mínima 12( doze) meses centavos cinco 

V centavos 

VALOR TOTAL 	 - R$  239.983,79 
duzentos e trinta e nove mil, novecentos e oitenta e três reais e setenta e nove centavos 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$: 239.983,79( Duzentos e trinta e nove mil, novecentos e oitenta e três reais e setenta e nove centavos). 

Prazo de Entrega: Em ate 05 (CINCO) DIAS, a contar da expedição da ORDEM De COMPRA, nos locais determinados péla Secretaria de Educação 
Básica de Dep, Irapuan Pinheiro/CE 

Validade da Proposta: 60( sessenta) dias. 

Observações: 
* O licitante declara que tem o pleno. conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrlgaçêes contidas no anexo 1 Projeto Básico! Termo de 
Referência deste edital. 
* Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias á execução dos 
serviços, inclusive as relacionadas cora: 

t"gos sociais, trabalhistas, previdenciárlos e outros; 
ti, ..os, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alva rãs, multas e/ou qualquer infraações; 
seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados á Contratante ef ou a terceiros, gerados 

direta ou indiretamente pela execução do serviços; 

lGÚATUCE,19DE MAIO DE2020 

Jose Airton íosi o 
REPRESENTANTE LEGAL 

RG n°2015093848 3 SSP/CE 

CPF n°00171861884 

Rua 13evenuto Cavalcante Mendonça n°42 arera 1 
eniail centrou1d itriE'uidoraiqtout1ook com 

Contato.(8&)2143-2217 
	

1 


